

1	2	3	4	5	6	7
	400011					
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	0,00	0,00
	252490672 0949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	0,80	0,80
	287411583 7161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,00	0,00
	287412588 1241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,00	0,00
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	0,00	0,00
28	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			11,20 <hr/> 9,00
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	45,00	9,00
	287527420 40002221	Bratara fixare	buc	1,0000	1,40	1,40
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	0,00	0,00
	252490672 0949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	0,80	0,80
	287411583 7161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,00	0,00
	287412588 1241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,00	0,00
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	0,00	0,00
29	RpGD12 H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26-50 cm grosime	buc			57,60 <hr/> 57,60
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0800	45,00	3,60
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,2000	45,00	54,00
30	RpCU07 C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii	buc			26,82 <hr/> 26,10
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4300	45,00	19,35
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,75
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3500	1,70	0,59
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	120,00	0,12
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	0,00	0,00

